ut alia p' vim. alia p' fraude. alia bla  
 d'niens acq'rat. **Secdo** i' sollicitudie  
 custodiendi. ut diligente' acq'fita cus  
 todiat. **Tercio** i' t'ore amittendi. vi  
 det milite' timet' ee' raptore. videt pau  
 pem suspitat' fure. **Quarto** i' dolo  
 re amissi. q' cu' dolore amittit'. quod  
 cu' magno amore possidet'. **eze. 33. p**  
**cordia fatui quasi rota rari. et q'**  
**om' v'fatilis cogitatus illius. q' s'**  
**det n' vngat' p' i'ngued me t'enzum.**  
**mare tiberiadis dicit' p' p'p' v'gitate.**  
**tiberiadis e' visio m'p'et'at' oculis**  
**si'pbi om'e' sublim'e' videt'. **On p'p'****  
**xxx.** Generatio cuius excelsi sunt o  
 culi. et palpebre eius i' alta si'p  
 biq'. **greg.** Specialit' i' oculis s'p'ca  
 lit' i' oculis p'ncipat'. et p'ma sibi  
 corripit' huani corporis m'bra q'  
 uau' est om'is p'ci. **Stagnu' dicit' p'**  
**cursum velo citatem. q' huani cor**  
**p' admodu' aq' stantis p' o'ium cor**  
**ripit' et putrescit. Na' caput viciu'**  
**inmoqueatur aque. **On eze. xvi.****  
**fuit iniquitas sodomie supbia i' sa**  
**uitas paus. et habudancia. i' o'ium**  
**gnat' aut' sibi motu y'aurar' motu**  
**p'puz cont'. **On ro. vii.** Video alia le**  
**ge' i' m'ebus meis i' pug. leg. me m'**  
**hec aura n' nitat' ron' h' te i' ma'**  
**gehene. hec aura si' i'ualestet eia**  
**ca' petru' n' clamet ad dnm'. **On****  
**Ro. vii. m'felix ego homo. q' me li' de**  
**cor. mor. hu. gracia dei p' i'hm' xpm'**  
**dnm'. n. Juxta hoc stagnu' d'ns se**  
**tisse dicit'. quia i' similitudine carnis**  
**p'ci apparuit. sed eum p'ci v'nda**  
**non tetigit. v'no ex ea nos m'f'et'**  
**corditur emit. Hoc mare tria gna**  
**hom' t'iseut. de quibus **eze. 12.** Si si**  
**erit i' medio eozu'. noe. daniel. i' iob.**  
**xpi iusticia sua libe'abunt' aiab suas.**  
****On v'fa. h.** pofuisti profundu' ma'is**  
**via. ut t'iseant' liberati. p' iob i' n'el**  
**ligit' i'ugra. qui fut' i' labore boe**  
**actozus. p' noe prelati qui fut' i' soli**  
**titudine r'gimunis. p' daniel r'ligio**  
**si qui fut' i' quiete i'emplacozis**  
**omi' t'iseut' natando e'ct'acacione**  
**bonozu' opm. **eze. 12. Qu'cuq' p'****  
**ma' tua fa. i'ra. o. x'f. t'ies e' si ma'**  
**nus i' m'iseut' subm'guntur. **Janq'****

sinistra sunt opa pme. dextera mē  
**ud. ii.** duobus manibus utebatur  
pro dextera. **Sed** insequuntur nauigando  
quia sicut **ps.** **vidit** mare nauibus fa-  
ope. nō solum p̄dicatores i aquibus  
multis. r̄ i p̄lis. ut sicut bonus gu-  
b̄nator subditis que sūt agenda p̄ci-  
piat. et ip̄e manū vigilanter ac gub-  
naculū habeat. ne sit velud sopitus gu-  
b̄nator amisso clauo. sicut dicit **pro. 23.**  
**Quoniam ap̄. Ro. 12.** **Exhortando** ioh̄ort  
q̄ pie est i sollicitudine. **Tercij** insequuntur  
volando. qui intellectū et aff̄ctū. tāquam  
duabus alis petunt celestia. debet ac  
volare sicut colūba p̄ simplicitate mē-  
tionis. si accipit p̄ mutatis fine salu-  
tis. sicut aquila p̄ contemplatione firme  
veritatis. **De p̄mo p̄sa. 12.** **R.** sicut isti  
q̄ ut nu. uo. 2. colū. ad f̄ct. suas. r̄ ad  
sensuū corpaliū cohabitatione. ad volne-  
rū r̄ meditatione. ad ruine angelice  
r̄ pacatione. **De secōdo iob 29** nūquid per  
sapientiam nūā plures accipit. penas  
vntutū et bonorū opm̄ inouando.  
expandens alas suas ad austrum. ad  
sp̄us sancti flatū. ut possit qui talas  
arpe. r̄ fideles eccl̄e incorporat. **De ter-  
cio** ibidem ad p̄ceptū nūquid tuum  
euabitur aquila ad uolando ad d̄ct̄e.  
sup̄ne glorie. r̄ i audis. posuit. m̄dū  
suū. r̄ m̄ter ordines angelorū. sed  
multi religiosi. qm̄ mittunt̄ ex uolant  
ad cadauera gulae r̄ luxurie. sicut coruus  
quem emisit noe gen̄. viii. qui d̄i flucti-  
bus r̄strepit. et ideo ad archam nō  
redyt. sic tales m̄tercipiuntur v̄dis  
gehemie. et iō nūquā redeunt ad ar-  
cham uite. **Osee v.** non dabit cogita-  
tiones suas. ut r̄tannit̄ ad deū suū  
q̄ sp̄us fornicationis in medio eorū.  
om̄s isti et natantes et nauigantes  
insequuntur in forma crual. quia sicut  
**ait aug.** **Nemo** p̄t̄ tr̄sire. mare huius  
seculi. nisi cruce x̄sti portus. **Sed** m̄  
nōt̄ cum dicit̄. et vidit duas naues  
stantes secus stagnū. **Due** naues  
sūt due vite in eccl̄ia institute sicut  
re claustralū. r̄ secularū. quarū al-  
tera debet abire. altera sicut sp̄alia  
**Dita** religionis significat̄ in nauē sa-  
lomonis. **de qua d̄. iij. p̄. x.** q̄ class̄ eius  
ibat in tharsis. q̄ m̄p̄retat̄ explorat̄